o godzinie 18-tej
rano, odbędzie się głośna in plus licytacja,
>a sprzedaż wyszłych z nżysia effektów Szpi
talnych, starego łomu żelaznego, starej bieli
zny i odzieży, oraz rzeczy po zmarłych w Szpi
talu pozostałych.

Warunki licytacji mogą być przejrzane
w kaneelarji Szpitalnej, kążdodziennie w go
dzinach biurowych z wyjątkiem świąt.

Warszawa dnia 5 (17) Czerwca 1878 roku.
Intendent Szpitala Ozisrowski.

Sekretarz Kalinowski.

mówiąca poprawnie po niemiecku. Wiado
mość przy ulicy Długiej Nr 9, u W. Adwo
kata Óhraszezewskiego. —11178—3—3

GOSPODARZ
praktyczny, mający dwadzieścia kilka lat prak
tyki w gospodkrstwaeh postępowych, opatrzo
ny w odpowiednie świadectwa, potrzebuje od
1-ge Lipca r.

—11005-3-8

Rada Miejska Warszawska
Dobroczynności Publicznej.

Podaje niniejszem do wiadomości, iż w dniu 3 (15) Lipca r. b. o godzinie 1-szej po
południu odbywać się będzie przed tąż Radą publiczna in plus licytacja przez opieczętowane
deklaracje, a następnie głośna na 3-ch letnie od 1 (13) Października 1878 r. do 1 (13) Paź
dziernika 1881 r. wydzierżawienie piwnic, do szpitala Ś-go Łazarza w Warszawie należą
cych i na terrytorjum tegoż szpitala znajdujących się.

Praetium do licytacji ustanawia się na rs. 520 tytułem rocznego czynszu dzierżawne
go—wysokość zaś wadjum na rs. 200.

— Bibliogra
fia. — Part ja szachowa na for konia B8. —
Zadanie szachowe. — Ryciny: Polowanie na
ptaki: „Baczność!" Rysował Andriolli, wyci
nał Zajkowski. — Z wystawy paryzkiej: Ar
chitektura. — Amator kwiatów, rysunek Lin-
dera. 1—1—11271

Komora Celna Sosnowiec, niniejscem ob
wieszcza, że w dniu 13 (25) Czerwca 1878 r.
sprzedawane będą przez publiczną licytację
w Sosnowicach przy tejże Komorze różne
skonfiskowane towary, w ególe na rs. 500
oszacowane, a mianowicie: materje jedwabne,
wełniane i bawełniane, towary galanteryjne i
inne, a także trunki spirytusowe, na które
kupujący winni mieć swoje naczynia.